
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 липня 2021 року                                               №91 

 

смт Компаніївка 
 

Про затвердження плану заходів щодо 

складання прогнозу бюджету 

Компаніївської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки  

 

Відповідно до статті 75 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства фінансів України 

від 31 травня 2019 року №228 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження 

бюджетного процесу на місцевому рівні», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо складання прогнозу бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки (далі – 

План заходів), що додається. 

2. Головним розпорядникам коштів селищного бюджету, керівникам 

бюджетних установ забезпечити виконання затвердженого Плану заходів. 

3. Фінансовому управлінню Компаніївської селищної ради забезпечити 

здійснення загальної організації роботи щодо складання прогнозу селищного 

бюджету на 2022 – 2024 роки відповідно до Бюджетного кодексу України. 

4. Координацію за виконанням роботи щодо виконання цього рішення 

покласти на постійну комісію селищної ради з питань планування, фінансів, 

бюджету, інвестицій та соціально-економічного розвитку, контроль за 

виконанням  залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради 

від01 липня 2021 року №91 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ  

щодо складання та схвалення прогнозу  бюджету Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки 
 

№ 

з/п 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

1. 

Здійснення аналізу виконання бюджету у попередніх та поточному 

бюджетних періодах, виявлення тенденцій у виконанні дохідної та 

видаткової частин бюджету 

До 10 липня 2021 року 
Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

2. 

Надання до Фінансового управління Компаніївської селищної ради 

основних прогнозних показників економічного і соціального розвитку 

Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки 

До 15 липня 2021 року 

Відділ економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій Компаніївської 

селищної ради 

3. 
Надання до Фінансового управління Компаніївської селищної ради 

інформації щодо чисельності населення 
До 10 липня 2021 року 

Відділ економічного розвитку, торгівлі 

та інвестицій Компаніївської селищної 

ради 

4. 

Підготовка та надання до Фінансового управління Компаніївської 

селищної ради  разом з поясненнями прогнозних обсягів доходів 

бюджету Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 –

2024 роки відповідно до типової форми прогнозу місцевого бюджету 

У термін, 

встановлений 

Фінансовим 

управлінням 

Компаніївської 

селищної ради 

Компаніївська ДПІ Новоукраїнського 

управління ГУ ДФС у Кіровоградській 

області Сектор доходів фінансового 

управління Компаніївської селищної 

ради. Відділ земельних відносин, 

охорони навколишнього природнього 

середовища та агропромислового 

розвитку Компаніївської селищної 

ради 

5. 

Прогнозування обсягів доходів  бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади, визначення обсягів фінансування бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади та орієнтовних 

граничних показників видатків бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2022 – 2024 роки на підставі прогнозу 

економічного і соціального розвитку України та Компаніївської 

селищної територіальної громади, аналізу виконання бюджету в 

попередніх та поточному бюджетних періодах 

До 15 липня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

 

6. Розробка та доведення до головних розпорядників бюджетних коштів: У двотижневий термін Фінансове управління Компаніївської 



№ 

з/п 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

- інструкції з підготовки пропозицій до прогнозу бюджету 

Компаніївської  селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки; 

- орієнтовних граничних показників видатків та надання кредитів з 

бюджету Компаніївської селищної територіальної громади            на 

2022 – 2024 роки 

після доведення 

Міністерством 

фінансів України 

організаційно-

методологічних засад 

складання прогнозу 

місцевого бюджету 

селищної ради 

7. 

Надання до фінансового управління Компаніївської селищної ради 

пропозицій до прогнозу бюджету Компаніївської селищної  

територіальної громади на 2022 – 2024 роки 

У термін, встановлений 

Фінансовим 

управлінням 

Компаніївської 

селищної ради 

Головні розпорядники бюджетних 

коштів 

8. 

Здійснення аналізу наданих головними розпорядниками бюджетних 

коштів пропозицій до прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2022 – 2024 роки на відповідність 

доведеним орієнтовним граничним показникам видатків бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки і 

вимогам доведеної інструкції 

До 29 липня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

9. 

Включення на основі проведеного аналізу наказом начальника 

фінансового управління Компаніївської селищної ради пропозицій 

головних розпорядників бюджетних коштів до прогнозу бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 –  2024 роки 

До 01 серпня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

10. 

Проведення погоджувальних нарад з головними розпорядниками 

бюджетних коштів щодо узгодження показників прогнозу  бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади на 2022 – 2024 роки 

(за потреби) 

До 04 серпня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

Головні розпорядники бюджетних 

коштів 

11. 

Доопрацювання прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади за результатами проведених погоджувальних 

нарад та інформацій, отриманих від структурних підрозділів 

Компаніївської селищної ради 

До 06 серпня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 



№ 

з/п 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

12. 

Підготовка проєкту рішення Виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради  «Про схвалення проєкту рішення Компаніївської 

селищної  ради «Про прогноз бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2022 – 2024 роки» та внесення його на 

розгляд Компаніївській селищній раді» 

До 15 серпня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

13. 

Розгляд та схвалення прогнозу бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади на 2022 – 2024 роки Виконавчим комітетом 

Компаніївської селищної ради 

До 01 вересня 

2021 року 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

14. 

Підготовка проєкту рішення Компаніївської селищної ради «Про 

прогноз бюджету Компаніївської селищної територіальної громади на 

2022 – 2024 роки» 

У п’ятиденний строк 

після прийняття 

рішення Виконавчим 

комітетом 

Компаніївської 

селищної ради 

Фінансове управління Компаніївської 

селищної ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради                                                                   Людмила ГАЛІЦЬКА 


